



Stensunda RK  
Banbyggnadsskiss


Ställ ut enkel och 
parallellslalom ca 4 m 
innanför spåret och ca 8 
m från kortsidan. 8 meter 
mellan pinnarna både på 
längden och bredden.  
 
Ställ ut lanslinjen ca 3 m 
innanför långsidan och 
första och sista tunna  ca 
8 m från respektive 
kortsida. Ringhållaren 
mitt mellan på linjen .


Ställ ut flytta mugg ca3 m 
innanför kortsidan och 
vid sidan av medellinjen.  
 
Ställ ut tre tunnor enligt 
skiss så det finns plats 
att rida 8 m volter utan 
att runda andra hinder.  
 
Ställ ut lydnadshindret på 
kvartslinjen och precis 
nedanför volt i tre tunnor.  
 
Lägg ut 
sidvärtsbommarna i 
utrymmet mellan tre 
tunnor och slalom. 6 m 
mellan bommarna. 
(Minska till 3 m i Lätt B) 
 
Ställ ut klockan korridor 
vid sidan av medellinjen 
och ca 15 m från 
kortsidan. Se till att linjen 
mot lydnadshindret är fri.  
 
Ställ ut repgrind och bord 
och kanna enligt skiss.  
 
Ställ start- och mållinje 


Gå banan och känn efter 
att anridningen på alla 
hinder blir ridvänlig. 


Start

Mål






Stensunda RK  
Lätt C

20240609

Bana Ulrika Pernler 


Teknik 
Start

1.Bord och kanna 

2.Enkelslalom bibehållen 

trav

3.Tre tunnor, första höger 

i trav

4.Lans ur tunna 

5.Fånga ring

6.Lans i tunna 

7.Klocka i korridor 

övergång vid 
markering, rygga ut


8.Lydnadshinder

9.Flytta mugg

10.Parallellslalom i trav

Mål


Speed  
Start

1.Bord och kanna

2.Enkelslalom

3.Tre tunnor, första höger

4.Lans ur tunna

5.Fånga ring

6.Lämna lans

7.Klocka i korridor, rygga

8.Lydnadshinder

9.Flytta mugg

10.Parallellslalom

Mål


Hinder nr 1 Bord och 
kanna utgår i speed.

Start

Mål

1.

2.

3.

4.

6.

5.

7.

8.

9.

10.






Stensunda RK  
Lätt B:1

20240609

Bana Ulrika Pernler 


Teknik 
Start

1.Bord och kanna 

2.Enkelslalom bibehållen 

trav

3.Tre tunnor, första höger 

m övergång 1-3 steg 
skritt


4.Lans ur tunna 

5.Fånga ring

6.Lans i tunna 

7.Klocka i korridor 

övergång vid 
markering


8.Sidvärts mellan 
bommar, undan valfri 
skänkel


9.Repgrind öppning 
vänster sida


10.Lydnadshinder

11.Flytta mugg

12.Parallellslalom 5 st 

med övergång 1-3 steg 
mellan varje båge


Mål


Speed  
Start

1.Bord och kanna

2.Enkelslalom

3.Tre tunnor, första höger

4.Lans ur tunna

5.Fånga ring

6.Lämna lans

7.Klocka i korridor

8.Sidvärts mellan 

bommar, undan valfri 
skänkel


9.Repgrind, öppning 
vänster sida


10.Lydnadshinder

11.Flytta mugg

12.Parallellslalom

Mål


Hinder nr 1 Bord och 
kanna och nr 8 Sidvärts 
mellan bommar utgår i 
speed.

Start

Mål

1.

2.

3.

4.

6.

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.





Stensunda RK  
Lätt A

20240609

Bana Ulrika Pernler 


Teknik 
Start

1.Bord och kanna 

2.Enkelslalom bibehållen 

galopp

3.Tre tunnor, första 

höger, övergång 1-3 
steg mellan


4.Lans ur tunna 

5.Fånga ring

6.Lans i tunna 

7.Klocka i korridor

8.Sidvärts över bom 

undan valfri skänkel

9.Repgrind öppning 

vänster sida

10.Lydnadshinder

11.Flytta mugg

12.Parallellslalom 5 st, 

båge 1.3.5 galopp, 
båge 2,4 trav


Mål


Speed  
Start

1.Bord och kanna

2.Enkelslalom

3.Tre tunnor, första höger

4.Lans ur tunna

5.Fånga ring

6.Lämna lans

7.Klocka i korridor

8.Sidvärts över bom 

undan valfri skänkel

9.Repgrind, öppning 

vänster sida

10.Lydnadshinder

11.Flytta mugg

12.Parallellslalom

Mål


Hinder nr 1 Bord och 
kanna utgår i speed.

Start

Mål

1.

2.

3.

4.

6.

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.





Stensunda RK  
Msv B

20240609

Bana Ulrika Pernler 


Teknik 
Start

1.Bord och kanna 

2.Enkelslalom bibehållen 

galopp

3.Tre tunnor, första höger 

m galoppombyten

4.Lans ur tunna 

5.Fånga ring

6.Lans i tunna 

7.Klocka i korridor

8.Sidvärts över bommar, 

första undan höger 
skänkel andra undan 
vänster skänkel


9.Repgrind öppning 
vänster sida


10.Lydnadshinder

11.Flytta mugg

12.Parallellslalom 5 st, m 

galoppombyten

Mål


Speed  
Start

1.Bord och kanna

2.Enkelslalom

3.Tre tunnor, första höger

4.Lans ur tunna

5.Fånga ring

6.Lämna lans

7.Klocka i korridor

8.Sidvärts över bommar, 

första undan höger 
skänkel andra undan 
vänster skänkel


9.Repgrind, öppning 
vänster sida


10.Lydnadshinder

11.Flytta mugg

12.Parallellslalom

Mål


Hinder nr 1 Bord och 
kanna utgår i speed.

Start

Mål

1.

2.

3.

4.

6.

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.


